檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳穎慶

電話：03-3322101#7454

傳真：03-3361097

電子信箱：10004675@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年10月18日

發文字號：桃教體字第1050082018號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1050082018_Attach01.DOC)

主旨：函轉2016「國土資訊系統自然環境資料庫」教育訓練實施

計畫1份，請查照。

說明：

一、依據經濟部水利署105年10月13日經水資字第10512035010

號函辦理。

二、本次教育訓練係為推廣「國土資訊系統自然環境資料庫」

之系統功能，如地圖操作、點線面查詢、圖層套疊、分享

地圖等，並說明系統中六大類圖資資料之應用與面向，對

於教導學生應用系統，能夠增加地理資訊系統之掌握，亦

可增進地形、地質、土壤、氣象、水文、水資源等領域之

認識。

三、本次教育訓練，全程參與人員由主辦單位核實給與終身學

習研習時數3小時。

四、報名網址http://ngis.moea.gov.tw/SL/1DwYxe，如有相

關問題請洽計畫聯絡人：曾敏玲（02-37073102）或瑞竣科

技公司張毓偉(電話：02-82280790#366)。

8

1050008034

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/10/18 11:02

■■■■■■■有附件

89

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉

副本： 2016-10-18
09:18:43